

SODA SANAYİİ A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

**31 MART 2004 TARİHİ
İTİBARIYLA ULUSLARARASI
FİNANSAL RAPORLAMA
STANDARTLARI'NA
UYGUN OLARAK HAZIRLANAN
KONSOLİDE MALİ TABLOLAR**

BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU

SODA SANAYİİ A.Ş.

Yönetim Kurulu'na

1. Soda Sanayii A.Ş. (“Şirket”) ve bağlı ortaklıklarının (hepbirlikte “Grup”) 31 Mart 2004 tarihi itibarıyla hazırlanan özet konsolide bilançoları ile aynı tarihte sona eren döneme ait özet konsolide gelir, özsermaye değişim ve nakit akım tablolarını incelemiş bulunuyoruz. Söz konusu mali tablolar 31 Mart 2004 tarihi itibarıyla Türk Lirasının satın alma gücüyle ifade edilmiştir. Hazırlanan bu mali tablolardan Grup yönetimi sorumludur. Bizim sorumluluğumuz, yaptığımız denetime dayanarak bu mali tablolar üzerinde görüş bildirmektir.
2. İncelememiz, Uluslararası Denetim Standartları tarafından öngörülen sınırlı denetim ilkelerine uygun olarak yapılmıştır. Sınırlı denetim, esas olarak özet mali tabloların hazırlanışındaki sistemi anlamaya yönelik olarak şirket personelinin elde edilen mali ve muhasebe bilgilerinin değerlendirilmesini ve bunlar üzerinde uygulanan analitik incelemeleri kapsayan çalışmalarını içermektedir. Ara mali tablolar üzerinde yapılan sınırlı denetim çalışmalarının kapsamı, mali tabloların bütünü üzerinde bir görüş oluşturmak amacıyla genel kabul görmüş denetim ilkelerine göre yapılan tam kapsamlı denetim çalışmalarına oranla oldukça sınırlı tutulmuştur. Bu nedenle, tam kapsamlı bir denetçi görüşü beyan etmemekteyiz.
3. Grup, özet ara dönem mali tablolarını Uluslararası Finansal Raporlama Standartları'nı (“UFRS”) esas alarak ilk kez 31 Mart 2004 tarihinde hazırlamıştır. Dolayısıyla, ilişkide 31 Mart 2004 tarihinde sona eren üç aylık dönem için hazırlanan özet ara dönem gelir tablosu, özsermaye değişim tablosu ve nakit akım tablosu ile ilgili dipnotlar 34 no'lu Uluslararası Finansal Raporlama Standartları'nın (UFRS 34 “Ara Mali Tablolar”) gerektirdiği üzere 31 Mart 2003 tarihinde sona eren üç aylık ara dönem ile karşılaştırmalı olarak sunulmamıştır.
4. Sınırlı incelememize göre, karşılaştırmalı olarak verilemeyen mali tablolar hariç olmak üzere ekli mali tabloların Uluslararası Finansal Raporlama Standartları ile uygun olması için yapılması gerekli herhangi bir düzeltmeye rastlanmamıştır.

DENETİM SERBEST MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.

Member firm of **DELOITTE TOUCHE TOHMATSU**

Hüseyin Gürer
Sorumlu Ortak Baş Denetçi

İstanbul, 11 Haziran 2004

KONSOLİDE BİLANÇOLAR	1-2
KONSOLİDE GELİR TABLOSU	3
KONSOLİDE ÖZSERMAYE DEĞİŞİM TABLOSU	4
KONSOLİDE NAKİT AKIM TABLOSU	5
KONSOLİDE MALİ TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR:	
1. GRUP'UN YAPISI VE FAALİYET ALANLARI	6
2. KONSOLİDE MALİ TABLOLARIN HAZIRLANMA ESASLARI	6
3. KASA VE BANKALAR	8
4. TİCARİ ALACAKLAR	8
5. İLİŞKİLİ ŞİRKETLERLE BAKİYELER VE İŞLEMLER	9
6. STOKLAR	14
7. DİĞER ALACAKLAR VE DÖNEN VARLIKLAR	14
8. VADESİNE KADAR ELDE TUTULACAK YATIRIMLAR	15
9. SATILMAYA HAZIR FİNANSAL VARLIKLAR	15
10. MADDİ DURAN VARLIKLAR	16
11. MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR	17
12. MALİ BORÇLAR	18
13. TİCARİ BORÇLAR	18
14. DİĞER BORÇLAR VE GİDER TAHAKKUKLARI	19
15. VERGİ	19
16. KIDEM TAZMİNATI KARŞILIĞI	20
17. TAAHHÜTLER VE YÜKÜMLÜLÜKLER	20
18. SERMAYE VE YASAL YEDEKLER	22
19. NET SATIŞLAR	23
20. SATILAN MAL MALİYETİ	23
21. FAALİYET GİDERLERİ	23
22. FİNANSMAN GİDERLERİ	24
23. DİĞER GELİRLER	24
24. İŞTİRAK VE BAĞLI ORTAKLIKLARDAN ELDE EDİLEN GELİRLER	24
25. BİLANÇO TARİHİNDEN SONRA ORTAYA ÇIKAN HUSUSLAR	25
26. MALİ TABLOLARIN ONAYLANMASI	25

31 MART 2004 VE 31 ARALIK 2003 TARİHLERİ İTİBARIYLA
KONSOLİDE BİLANÇOLAR

(Tutarlar, Türk parasının 31 Mart 2004'teki satın alma gücü ile Milyon TL olarak ifade edilmiştir (not 2)).

		31 Mart 2004	31 Aralık 2003
	<u>Not</u>	<u>Milyon TL</u>	<u>Milyon TL</u>
DÖNEN VARLIKLAR			
Kasa ve bankalar	3	4,700,908	3,869,987
Ticari alacaklar (net)	4	7,966,684	8,221,279
İlişkili şirketlerden alacaklar	5	48,140,535	52,962,319
Stoklar	6	27,244,207	30,850,286
Diğer alacaklar ve dönen varlıklar	7	5,523,417	2,341,746
Dönen Varlıklar Toplamı		93,575,751	98,245,617
DURAN VARLIKLAR			
Uzun vadeli ticari alacaklar (net)		10,044	9,632
Vadesine kadar elde tutulacak yatırımlar	8	1,400,418	1,545,948
Satılmaya hazır finansal varlıklar	9	94,477,191	94,406,161
Maddi duran varlıklar (net)	10	256,881,848	262,071,227
Maddi olmayan duran varlıklar (net)	11	93,731	99,763
Diğer duran varlıklar		144,162	144,915
Duran Varlıklar Toplamı		353,007,394	358,277,646
AKTİF (VARLIKLAR) TOPLAMI		446,583,145	456,523,263

Ekteki dipnotlar bu mali tabloların tamamlayıcı bir parçasıdır.

31 MART 2004 VE 31 ARALIK 2003 TARİHLERİ İTİBARIYLA
KONSOLİDE BİLANÇOLAR

(Tutarlar, Türk parasının 31 Mart 2004'teki satın alma gücü ile Milyon TL olarak ifade edilmiştir (not 2)).

	Not	31 Mart 2004 Milyon TL	31 Aralık 2003 Milyon TL
KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR			
Kısa vadeli mali borçlar	12	18,011,162	25,821,895
Ticari borçlar (net)	13	5,145,824	4,690,544
İlişkili şirketlere borçlar	5	30,162,859	33,230,090
Alınan avanslar		1,295,178	338,787
Diğer borçlar ve gider tahakkukları	14	3,003,702	3,207,424
Ödenecek kurumlar vergisi	15	43,370	-
Kısa Vadeli Yabancı Kaynaklar Toplamı		57,662,095	67,288,740
UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR			
Uzun vadeli mali borçlar	12	3,519,492	4,088,840
Kıdem tazminatı karşılığı	16	14,498,166	15,725,247
Ertelenmiş vergi karşılığı		46,072,465	41,807,792
Uzun Vadeli Yabancı Kaynaklar Toplamı		64,090,123	61,621,879
TAAHHÜTLER VE YÜKÜMLÜLÜKLER	17	-	-
ÖZKAYNAKLAR			
Sermaye	18	62,630,000	62,630,000
Sermayeye yapılan düzeltmeler	18	251,344,093	251,344,093
Yasal yedekler	18	46,019,011	46,019,011
Yabancı ülkelerdeki iştiraklerin çevrim farkları		(110,861)	(55,162)
Satılmaya hazır finansal varlıklardan gelen değerlendirme fonları		(2,339,206)	(3,071,739)
Birikmiş zararlar		(29,253,559)	(32,915,187)
Net dönem karı		(3,458,551)	3,661,628
Özkaynaklar Toplamı		324,830,927	327,612,644
PASİF (KAYNAKLAR) TOPLAMI		446,583,145	456,523,263

Ekteki dipnotlar bu mali tabloların tamamlayıcı bir parçasıdır.

31 MART 2004 TARİHİNDE SONA EREN ÜÇ AYLIK DÖNEME AİT
KONSOLİDE GELİR TABLOSU

(Tutarlar, Türk parasının 31 Mart 2004'deki satın alma gücü ile Milyon TL olarak ifade edilmiştir (not 2)).

		1 Ocak – 31 Mart 2004
	<u>Not</u>	<u>Milyon TL</u>
Net satışlar	19	65,879,268
Satılan mal maliyeti	20	<u>(65,270,569)</u>
Brüt kar		608,699
Faaliyet giderleri	21	<u>(9,928,612)</u>
Faaliyet zararı		(9,319,913)
Finansman giderleri (net)	22	(1,454,739)
Diğer gelirler (net)	23	926,063
İştirak ve bağlı ortaklıklardan elde edilen gelirler	24	<u>4,383,279</u>
Vergi ve parasal kazanç öncesi zarar		(5,465,310)
Parasal kazanç		<u>8,867,332</u>
Vergi öncesi ve parasal kazanç sonrası kar		3,402,022
Vergi	15	(6,860,573)
Net zarar		<u><u>(3,458,551)</u></u>
Hisse başına zarar (TL)		<u><u>(55.22)</u></u>

Ekteki dipnotlar bu mali tabloların tamamlayıcı bir parçasıdır.

31 MART 2004 TARİHİNDE SONA EREN ÜÇ AYLIK DÖNEME AİT
KONSOLİDE ÖZKAYNAK DEĞİŞİM TABLOSU

(Tutarlar, Türk parasının 31 Mart 2004'deki satın alma gücü ile Milyon TL olarak ifade edilmiştir (not 2)).

	Sermaye Milyon TL	Özsermaye Düzeltilme Farkları Milyon TL	Yasal Yedekler Milyon TL	Yabancı Ülkelerdeki İştiraklerin Çevrim Farkları Milyon TL	Satılmaya Hazır Finansal Varlıklardan Gelen Değerleme Fonları Milyon TL	Birikmiş Zararlar Milyon TL	Toplam Milyon TL
1 Ocak 2004 itibariyle bakiye	62,630,000	251,344,093	46,019,011	(55,162)	(3,071,739)	(29,253,559)	327,612,644
Yabancı ülkelerdeki iştiraklerin çevrim farklarındaki değişim	-	-	-	(55,699)	-	-	(55,699)
Satışa hazır finansal varlıklardan gelen değerleme fonlarındaki değişim	-	-	-	-	732,533	-	732,533
Dönem net karı	-	-	-	-	-	(3,458,551)	(3,458,551)
31 Mart 2004 itibariyle bakiye	<u>62,630,000</u>	<u>251,344,093</u>	<u>46,019,011</u>	<u>(110,861)</u>	<u>(2,339,206)</u>	<u>(32,712,110)</u>	<u>324,830,927</u>

Ekteki dipnotlar bu mali tabloların tamamlayıcı bir parçasıdır.

31 MART 2004 TARİHİNDE SONA EREN ÜÇ AYLIK DÖNEME AİT
KONSOLİDE NAKİT AKIM TABLOSU

(Tutarlar, Türk parasının 31 Mart 2004'deki satın alma gücü ile Milyon TL olarak ifade edilmiştir (not 2)).

	31 Mart 2004	
	<u>Milyon TL</u>	<u>Not</u>
İŞLETME FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIMI		
Net dönem karı / (zararı)	(3,458,551)	
Net dönem karını işletme faaliyetlerinden elde edilen nakit akımına getirmek için yapılan düzeltmeler:	<u>7,151,361</u>	
İşletme sermayesindeki değişim öncesi faaliyetlerden elde edilen nakit akımı	3,692,810	
İşletme sermayesinde gerçekleşen değişimler	<u>3,407,486</u>	
Faaliyetlerden elde edilen nakit	7,100,296	
Ödenen vergiler	-	
Ödenen faiz	(1,610,941)	
Ödenen kıdem tazminatı	16 (1,144,103)	
İşletme faaliyetlerinden elde edilen nakit	<u>4,345,252</u>	
YATIRIM FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIMI		
Vadesine kadar elde tutulacak yatırımlardaki değişim	184,049	
Satışa hazır finansal varlıklardan gelen değerlendirme fonlarındaki değişim (net)	732,533	
Yabancı ülkelerdeki iştiraklerin çevrim farklarındaki değişim (net)	(55,699)	
Satılmaya hazır finansal varlık alımları	(732,533)	
Maddi duran varlık alımları (net)	(791,470)	
Maddi olmayan duran varlık çıkışları (net)	2,071	
Alınan temettü	5,044,784	
Diğer yatırım faaliyetlerinde gerçekleşen değişim	<u>341</u>	
Yatırım faaliyetlerinde kullanılan nakit	<u>4,384,076</u>	
FİNANSMAN FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIMI		
Alınan yeni mali borçlar	9,167,500	
Geri ödenen mali borçlar	<u>(17,085,570)</u>	
Finansal faaliyetlerden elde edilen / (kullanılan) nakit	<u>(7,918,070)</u>	
KASA VE BANKALARDAKİ NET DEĞİŞİM		
DÖNEM BAŞI KASA VE BANKALAR	811,258	
Kur farkı ve faiz tahakkularının kasa ve bankalara etkisi	3 3,869,987	
DÖNEM SONU KASA VE BANKALAR	19,663	
	<u>3 4,700,908</u>	

Ekteki dipnotlar bu mali tabloların tamamlayıcı bir parçasıdır.

31 MART 2004 TARİHİNDE SONA EREN ÜÇ AYLIK DÖNEME AİT
KONSOLİDE MALİ TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

1. GRUP'UN YAPISI VE FAALİYET ALANLARI

Soda Sanayii Topluluğu ('Grup'), holding şirketi Soda Sanayii A.Ş. ('Şirket') ve hisselerinin çoğunluğuna veya etkin yönetimine sahip bulunduğu bir bağlı ortaklıktan oluşmaktadır.

Grup'un faaliyet konusu hafif soda, ağır soda, sodyum bikarbonat, sodyum bikromat, sodyum sülfür, sodyum sülfat, bazik krom sülfat (Tankrom AB, Tankrom SB, Tankrom OBM, Tankrom F24, Tankrom FS, Tankrom OB, Tankrom FO, Resintan M), kromik asit ve diğer nevi soda türevleri ve sodadan hareket eden diğer mamullerin üretimi için fabrikalar kurmak, bunlara iştirak etmek, konuları ile ilgili her türlü ithalat ve ihracat yapmaktır. Grup söz konusu üretim faaliyetlerinin önemli bir bölümünü Mersin Kazanlı yöresindeki Soda ve Kromsan fabrikalarında gerçekleştirmektedir. Ayrıca Şirket'in bağlı ortaklığı Şişecam Bulgaria Ltd.'nin merkezi Varna'da olup, Bulgaristan'da soda ürünleri ticareti yapmaktadır.

Konsolide mali tablolara ilişkin dipnotlarda Soda Sanayii A.Ş. ve bağlı ortaklıkları hepbirlikte ("Grup") olarak anılacaktır.

31 Mart 2004 ve 31 Aralık 2003 tarihleri itibariyle konsolidasyon yöntemi ve özkaynak yöntemi ile konsolide mali tablolara dahil edilen bağlı ortaklıkların ve Şirket'in bu bağlı ortaklıklardaki ortaklık payı aşağıdaki gibidir:

		31 Mart 2004	31 Aralık 2003
		Efektif iştirak oranı (%)	Efektif iştirak oranı (%)
Şişecam Bulgaria Ltd.	Soda ürünleri ticareti	100	100
Oxyvit Kimya San ve Tic. A.Ş.	Vitamin K-3 ve türevleri üretimi	44	44

2. KONSOLİDE MALİ TABLOLARIN HAZIRLANMA ESASLARI

31 Mart 2004 dönemine ait ara mali tablolar Grup'un 31 Aralık 2003 tarihi itibariyle hazırlanan yıllık mali tablolarında açıklanan muhasebe politikaları ile tutarlı bir şekilde hazırlanmıştır. Bu sebeple ara mali tablolar 2003 yılına ait yıllık mali tablolar dikkate alınarak incelenmelidir.

Özet ara dönem mali tablolar, UFRS'nin ara dönem mali tablolarının hazırlanmasına yönelik Uluslararası Muhasebe Standardı ("UMS 34")-Ara Mali Tablolar'a uygun olarak hazırlanmıştır.

Grup'un, özet ara dönem mali tabloları ilk kez 31 Mart 2004 tarihinde hazırladığından 31 Mart 2004 tarihinde sona eren üç aylık ara döneme ait özet ara dönem gelir tablosu, özsermaye değişim tablosu ve nakit akım tablosu karşılaştırmalı olarak sunulmamıştır.

31 MART 2004 TARİHİNDE SONA EREN ÜÇ AYLIK DÖNEME AİT
KONSOLİDE MALİ TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

2. KONSOLİDE MALİ TABLOLARIN HAZIRLANMA ESASLARI (devamı)

30 Aralık 2003 tarihli ve 25332 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 5024 sayılı Kanun ile 1 Ocak 2004 tarihinden itibaren enflasyon muhasebesi esaslarının uygulanmasını esas alan vergi mevzuatı yürürlüğe girmiştir. Kanun’a göre Toptan Eşya Fiyat Endeksindeki (TEFE) artışın, son 36 ayda %100’den ve son 12 ayda %10’dan yüksek olması halinde kurumlar vergisi matrahı enflasyon muhasebesi düzeltmesini de dikkate alacak şekilde hesaplanacaktır. Bu oranların gerçekleşip gerçekleşmediği hususuna üçer aylık geçici vergi dönemleri sonlarında bakılacak ve yıl içerisinde herhangi bir geçici vergi dönemi itibariyle enflasyon düzeltmesi yapılmasının gerekli olması halinde, bu düzeltme tüm yıl için, ve geriye yönelik olarak önceki geçici vergi dönemleri dahil uygulanacaktır.

31 Mart 2004 tarihi itibariyle son 36 aylık fiyat endeksi artışı %159.05 ve son 12 ay için %7.97 olup, 2004 Mayıs sonu itibariyle bu oranlar sırasıyla %186.63 ve %9.55 olarak gerçekleşmiştir. Haziran ayında fiyat endeksinde %1.52 azalma olması durumunda bile 30 Haziran 2004 tarihi itibariyle son 12 aylık fiyat endeksi artışı %10’un üzerinde gerçekleşecektir. 31 Mart 2004 tarihi itibariyle, 2004 yılı için enflasyon muhasebesi uygulaması şartlarının gerçekleşmesinin çok muhtemel olması nedeniyle mali tablolardaki vergi karşılıkları enflasyon muhasebesi düzeltmelerine göre hesaplanmıştır.

31 Mart 2004 sonu itibariyle son üç yıllık döneme ilişkin endeks ve düzeltme katsayıları aşağıdaki gibidir:

Tarihler	Endeks	Katsayı
31 Mart 2001	3,035.0	2.591
31 Aralık 2001	4,951.7	1.588
31 Mart 2002	5,387.9	1.459
31 Aralık 2002	6,478.8	1.214
31 Mart 2003	7,281.8	1.080
31 Aralık 2003	7,382.1	1.065
31 Mart 2004	7,862.2	1.000

31 MART 2004 TARİHİNDE SONA EREN ÜÇ AYLIK DÖNEME AİT
KONSOLİDE MALİ TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

3. KASA VE BANKALAR

	31 Mart 2004 <u>Milyon TL</u>	31 Aralık 2003 <u>Milyon TL</u>
Kasa	2,553	3,018
Vadesiz mevduatlar	4,336,568	3,450,555
Diğer hazır değerler	361,787	416,414
	<u>4,700,908</u>	<u>3,869,987</u>

4. TİCARİ ALACAKLAR (NET)

	31 Mart 2004 <u>Milyon TL</u>	31 Aralık 2003 <u>Milyon TL</u>
Ticari alacaklar	6,907,123	7,166,894
Alacak senetleri	1,326,195	1,467,802
Alacak senetleri reeskontu (-)	(301,340)	(413,680)
Verilen depozito ve teminatlar	247	263
Şüpheli ticari alacaklar	719,589	733,714
Şüpheli ticari alacaklar karşılığı (-)	(685,130)	(733,714)
	<u>7,966,684</u>	<u>8,221,279</u>

31 MART 2004 TARİHİNDE SONA EREN ÜÇ AYLIK DÖNEME AİT
KONSOLİDE MALİ TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

5. İLİŞKİLİ ŞİRKETLERLE BAKİYELER VE İŞLEMLER

Grup'un 31 Mart 2004 ve 31 Aralık 2003 tarihleri itibariyle ortaklar, bağlı ortaklıklar, iştirakler ve ilişkili olduğu diğer Şişecam Topluluğu şirketlerinin ticari ünvanları aşağıdaki gibidir:

Ortaklar

T. Şişe ve Cam Fab. A.Ş.	(Şişecam)
Trakya Cam Sanayi A.Ş.	(Trakya Cam)
Anadolu Cam Sanayi A.Ş.	(Anadolu Cam)
Camiş Madencilik A.Ş.	(Camiş Madencilik)
Cam Pazarlama A.Ş.	(Cam Pazarlama)

İştirakler

Denizli Cam San. ve Tic. A.Ş.	(Denizli Cam)
Oxyvit Kimya San. ve Tic. A.Ş.	(Oxyvit Kimya)
Camiş Elektrik Üret. Otopr. Gr. A.Ş.	(Camiş Elektrik)
Paşabahçe Cam Sanayi ve Tic. A.Ş.	(Paşabahçe Cam)
Şişecam Shanghai Trading Co. Ltd.	(Şişecam Shanghai)
Solvay Şişecam Holding A.G.	(Solvay Şişecam)

Diğer Topluluk İçi Şirketler

Paşabahçe Eskişehir Cam San. ve Tic. A.Ş.	(Paşabahçe Eskişehir)
Madencilik Sanayi Tic A.Ş.	(Madencilik Sanayi)
Paşabahçe Mağazaları A.Ş.	(Paşabahçe Mağazacılık)
Çayırova Cam Sanayi A.Ş.	(Çayırova Cam)
Camtaş Düzcamlar Pazarlama A.Ş.	(Camtaş Düzcamlar)
Camiş Ambalaj Sanayi A.Ş.	(Camiş Ambalaj)
Cam Elyaf Sanayi A.Ş.	(Cam Elyaf)
Camiş Sigorta Hizmetleri A.Ş.	(Camiş Sigorta)
Camiş Lojistik Hizmetleri A.Ş.	(Camiş Lojistik)
Ferro Döküm San. ve Tic. A.Ş.	(Ferro Döküm)
Camiş Limited	(Camiş Limited)
Cam Ambalaj Pazarlama A.Ş.	(Cam Ambalaj)
Mina-Ksani Cam Ambalaj Fabrikaları	(Mina-Ksani)

31 MART 2004 TARİHİNDE SONA EREN ÜÇ AYLIK DÖNEME AİT
KONSOLİDE MALİ TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

5. İLİŞKİLİ ŞİRKETLERLE BAKİYELER VE İŞLEMLER (devamı)

	31 Mart 2004 Milyon TL	31 Aralık 2003 Milyon TL
<u>Krediler</u>		
Cam Pazarlama aracılığı ile kullanılan krediler	14,583,800	20,754,099
<u>İlişkili şirketlerden ticari alacaklar</u>		
Trakya Cam	419,390	526,560
Cam Pazarlama	30,952,400	32,799,243
Denizli Cam	6,236	8,323
Oxyvit Kimya	170	396
Paşabahçe Cam	130,417	123,303
Paşabahçe Eskişehir	55,909	69,833
Anadolu Cam	219,152	248,901
Çayırova Cam	57,122	40,688
Cam Elyaf	1,603	1,912
Mina-Ksani	236,126	-
	<u>32,078,525</u>	<u>33,819,159</u>
<u>İlişkili şirketlerden diğer alacaklar</u>		
Şişecam Holding	10,589,543	3,672,210
Trakya Cam	1,091,593	8,515,680
Camiş Madencilik	3,180,844	1,844,558
Oxyvit Kimya	39,330	44,258
Paşabahçe Eskişehir	369,066	1,554,149
Anadolu Cam	-	2,793,342
Çayırova Cam	-	709,132
Denizli Cam	42,757	-
Cam Elyaf	748,144	-
Şişecam Shangai	-	9,831
Ferro Döküm	441	-
Camiş Ambalaj Sanayi	292	-
	<u>16,062,010</u>	<u>19,143,160</u>
Toplam ilişkili şirketlerden alacaklar	<u>48,140,535</u>	<u>52,962,319</u>

31 MART 2004 TARİHİNDE SONA EREN ÜÇ AYLIK DÖNEME AİT
KONSOLİDE MALİ TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

5. İLİŞKİLİ ŞİRKETLERLE BAKİYELER VE İŞLEMLER (devamı)

	31 Mart 2004 Milyon TL	31 Aralık 2003 Milyon TL
<u>İlişkili şirketlere ticari borçlar</u>		
Şişecam Holding	266,740	21,986
Camiş Lojistik	37,658	81,321
Camiş Limited	750,030	-
	<u>1,054,428</u>	<u>103,307</u>
<u>İlişkili şirketlere diğer borçlar</u>		
Anadolu Cam	618,933	-
Cam Pazarlama	22,481,612	27,672,382
Denizli Cam	-	27,690
Camiş Elektrik	3,416	8,050
Paşabahçe Cam	1,825,964	2,366,059
Madencilik Sanayi	-	1,669
Paşabahçe Mağazacılık	1,751	16,363
Cam Elyaf	-	949,268
Camiş Ambalaj	-	447
Camiş Sigorta	468,942	76,397
Camiş Lojistik	2,839,717	1,884,459
Ferro Döküm	-	3,913
Camiş Limited	58,519	113,389
Çayırova	803,465	-
Diğer	6,112	6,697
	<u>29,108,431</u>	<u>33,126,783</u>
Toplam ilişkili şirketlere borçlar	<u>30,162,859</u>	<u>33,230,090</u>

31 MART 2004 TARİHİNDE SONA EREN ÜÇ AYLIK DÖNEME AİT
KONSOLİDE MALİ TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

5. İLİŞKİLİ ŞİRKETLERLE BAKİYELER VE İŞLEMLER (devamı)

	1 Ocak - 31 Mart 2004 Milyon TL
<u>İlişkili şirketlere yapılan satışlar (net)</u>	
Trakya Cam	6,236,404
Paşabahçe Cam	1,869,487
Paşabahçe Eskişehir	924,525
Denizli Cam	110,067
Cam Pazarlama	33,896,624
Çayırova Cam	828,914
Cam Elyaf	21,462
Anadolu Cam	3,144,138
Mina-Ksani	240,690
Oxyvit Kimya	2,917
	<u>47,275,228</u>
<u>İlişkili şirketlerden alımlar</u>	
Cam Pazarlama	21,428,915
Camiş Madencilik	88,356
Camiş Limited	739,061
Oxyvit Kimya	5,256
Anadolu Cam	135
Cam Ambalaj	194
	<u>22,261,917</u>
<u>İlişkili şirketlerden finansman gelirleri</u>	
Trakya Cam	53,647
Şişecam Holding	373,302
Paşabahçe Eskişehir	9,950
Denizli Cam	1,348
Camiş Ambalaj	973
Anadolu Cam	23,077
Cam Elyaf	5,614
Camiş Madencilik	73,470
Camiş Elektrik	490
Camiş Limited	1,267
Ferro Döküm	389
İş Bankası	1,613
	<u>545,140</u>

31 MART 2004 TARİHİNDE SONA EREN ÜÇ AYLIK DÖNEME AİT
KONSOLİDE MALİ TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

5. İLİŞKİLİ ŞİRKETLERLE BAKİYELER VE İŞLEMLER (devamı)

	1 Ocak - 31 Mart 2004 Milyon TL
<u>İlişkili şirketlere ödenen finansman giderleri</u>	
Cam Elyaf	13,180
Camiş Lojistik	90,190
Anadolu Cam	1,004
Cam Pazarlama	1,028,482
Camiş Elektrik	125
Çayırova Cam	31,747
Oxyvit Kimya	1,091
Trakya Cam	27,671
Camiş Ambalaj	210
Paşabahçe Mağazacılık	227
Paşabahçe Eskişehir	10,729
Paşabahçe Cam	58,005
Camiş Limited	1,735
İş Bankası	10,222
	<u>1,274,618</u>
<u>İlişkili şirketlerden temettü geliri</u>	
Solvay Şişecam	2,526,617
Paşabahçe Cam	1,902,167
Oxyvit Kimya	616,000
	<u>5,044,784</u>
<u>İlişkili şirketlere ödenen kira giderleri</u>	
Cam Pazarlama	<u>39,003</u>
<u>İlişkili şirketlere komisyon gideri</u>	
Şişecam Holding	21,045
Cam Pazarlama	169,483
Camiş Lojistik	94,630
	<u>285,158</u>
<u>İlişkili şirketlere ödenen hizmet bedeli</u>	
Şişecam Holding	<u>637,846</u>
<u>İlişkili şirketlerden diğer gelirler</u>	
Cam Elyaf	306,191
Camiş Madencilik	278,073
Oxyvit Kimya	1,653
Camiş Elektrik	184,510
	<u>770,427</u>

31 MART 2004 TARİHİNDE SONA EREN ÜÇ AYLIK DÖNEME AİT
KONSOLİDE MALİ TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

5. İLİŞKİLİ ŞİRKETLERLE BAKİYELER VE İŞLEMLER (devamı)

	1 Ocak - 31 Mart 2004 Milyon TL
<u>İlişkili şirketlere diğer olağandışı gelir ve karlar</u>	
Trakya Cam	560
Anadolu Cam	17,234
Camiş Madencilik	2,057
Oxyvit Kimya	125,647
	<u>145,498</u>
<u>İlişkili şirketlere diğer olağandışı gider ve zararlar</u>	
İş Bankası	<u>39,448</u>

6. STOKLAR

	31 Mart 2004 Milyon TL	31 Aralık 2003 Milyon TL
İlk madde ve malzeme	9,307,212	10,942,193
Yarı mamüller	464,708	563,413
Mamüller	14,038,684	16,575,048
Ticari mallar	972,628	1,098,599
Verilen sipariş avansları	1,387,839	153,315
Diğer stoklar	1,073,136	1,517,718
	<u>27,244,207</u>	<u>30,850,286</u>

7. DİĞER ALACAKLAR VE DÖNEN VARLIKLAR

	31 Mart 2004 Milyon TL	31 Aralık 2003 Milyon TL
Personelden alacaklar	37,990	21,582
Diğer alacaklar	221,640	1,248,531
Peşin ödenen giderler	480,136	22,571
Gelir tahakkukları	2,518,167	-
Peşin ödenen vergiler ve fonlar	998,108	1,043,097
İndirilecek KDV	1,243,010	-
Personel avansları	24,366	5,965
	<u>5,523,417</u>	<u>2,341,746</u>

31 MART 2004 TARİHİNDE SONA EREN ÜÇ AYLIK DÖNEME AİT
KONSOLİDE MALİ TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

8. VADESİNE KADAR ELDE TUTULACAK YATIRIMLAR

	31 Mart 2004 <u>Milyon TL</u>	31 Aralık 2003 <u>Milyon TL</u>
Kamu kesimi tahvil, senet ve bonoları	1,400,418	1,545,948
	31 Mart 2004 <u>Milyon TL</u>	31 Aralık 2003 <u>Milyon TL</u>
<u>Nominal Değer</u> <u>Vade</u>		
Eurobond ABD \$ 1,000,000 15 Haziran 2010	1,400,418	1,545,948

9. SATILMAYA HAZIR FİNANSAL VARLIKLAR

Grup'un 31 Mart 2004 ve 31 Aralık 2003 tarihleri itibariyle iştirak ve konsolide edilmemiş bağlı ortaklıklarındaki sermaye payları ve tutarları aşağıdaki gibidir:

<u>Şirket ünvanı</u>	İştirak Payı %	31 Mart 2004 <u>Milyon TL</u>	İştirak Payı %	31 Aralık 2003 <u>Milyon TL</u>
Paşabahçe Cam	4.74	19,598,464	4.74	19,598,464
Denizli Cam	16.22	3,587,611	16.22	2,855,053
Camiş Elektrik	0.08	40,149	0.08	40,149
Oxyvit Kimya	44.00	5,428,054	44.00	6,089,582
Solvay Şişecam	19.13	65,519,305	19.13	65,519,305
Şişecam Shangai	100.00	303,608	100.00	303,608
		<u>94,477,191</u>		<u>94,406,161</u>

Ekli konsolide mali tablolarda Oxyvit Kimya özkaynak metoduyla mali tablolara dahil edilmiştir. Şişecam Shanghai 31 Mart 2004 tarihi itibariyle yeni kurulmakta olan bir şirket olması ve önemli büyüklükte olmaması sebebiyle konsolidasyona dahil edilmemiş, endekslenmiş maliyet bedeliyle muhasebeleştirilmiştir.

31 MART 2004 TARİHİNDE SONA EREN ÜÇ AYLIK DÖNEME AİT
KONSOLİDE MALİ TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

10. MADDİ DURAN VARLIKLAR (NET)

	Arazi ve Arsalar Milyon TL	Yeraltı ve Yerüstü Düzenleri Milyon TL	Binalar Milyon TL	Tesis, Makina ve Cihazlar Milyon TL	Taşıtlar Milyon TL	Döşeme ve Demirbaşlar Milyon TL	Özel Maliyetler Milyon TL	Toplam Milyon TL
Maliyet değeri								
1 Ocak 2004 açılış bakiyesi	9,107,109	68,731,492	37,463,237	680,461,779	2,478,276	15,267,234	2,544,392	816,053,519
Alımlar	-	-	-	-	-	1,300	-	1,300
Satışlar	-	-	-	(1,323)	(176,360)	(4,646)	-	(182,329)
Yapıl. olan yat. Transfer	-	-	-	469,769	-	161,869	-	631,638
31 Mart 2004 kapanış bakiyesi	<u>9,107,109</u>	<u>68,731,492</u>	<u>37,463,237</u>	<u>680,930,225</u>	<u>2,301,916</u>	<u>15,425,757</u>	<u>2,544,392</u>	<u>816,504,128</u>
Birikmiş amortismanlar								
1 Ocak 2004 açılış bakiyesi	-	(24,480,721)	(15,917,935)	(501,945,008)	(1,543,310)	(8,848,069)	(1,510,684)	(554,245,727)
Dönem gideri	-	(455,772)	(187,316)	(4,849,883)	(75,726)	(284,932)	(127,220)	(5,980,849)
Satışlar	-	-	-	1,088	116,117	3,342	-	120,547
31 Mart 2004 kapanış bakiyesi	<u>-</u>	<u>(24,936,493)</u>	<u>(16,105,251)</u>	<u>(506,793,803)</u>	<u>(1,502,919)</u>	<u>(9,129,659)</u>	<u>(1,637,904)</u>	<u>(560,106,029)</u>
Yapılmakta olan yatırımlar ve verilen avanslar- 2003								263,435
31 Aralık 2003 itibariyle net defter değeri	<u>9,107,109</u>	<u>44,250,771</u>	<u>21,545,302</u>	<u>178,516,771</u>	<u>934,966</u>	<u>6,419,165</u>	<u>1,033,708</u>	<u>262,071,227</u>
Yapılmakta olan yatırımlar ve verilen avanslar- 2004								483,749
31 Mart 2004 itibariyle net defter değeri	<u>9,107,109</u>	<u>43,794,999</u>	<u>21,357,986</u>	<u>174,136,422</u>	<u>798,997</u>	<u>6,296,098</u>	<u>906,488</u>	<u>256,881,848</u>

31 MART 2004 TARİHİNDE SONA EREN ÜÇ AYLIK DÖNEME AİT
KONSOLİDE MALİ TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

11. MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR (NET)

	Haklar	Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar	Toplam
	<u>Milyon TL</u>	<u>Milyon TL</u>	<u>Milyon TL</u>
<u>Maliyet değeri</u>			
1 Ocak 2004 açılış bakiyesi	3,957,432	10,383	3,967,815
Alımlar	-	1,405	1,405
Satışlar	-	(9,641)	(9,641)
31 Mart 2004 kapanış bakiyesi	<u>3,957,432</u>	<u>2,147</u>	<u>3,959,579</u>
<u>Birikmiş amortismanlar</u>			
1 Ocak 2004 açılış bakiyesi	(3,861,359)	(6,693)	(3,868,052)
Dönem gideri	(3,380)	(584)	(3,964)
Satışlar	-	6,168	6,168
31 Mart 2004 kapanış bakiyesi	<u>(3,864,739)</u>	<u>(1,109)</u>	<u>(3,865,848)</u>
31 Aralık 2003 itibariyle net defter değeri	<u>96,073</u>	<u>3,690</u>	<u>99,763</u>
31 Mart 2004 itibariyle net defter değeri	<u>92,693</u>	<u>1,038</u>	<u>93,731</u>

31 MART 2004 TARİHİNDE SONA EREN ÜÇ AYLIK DÖNEME AİT
KONSOLİDE MALİ TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

12. MALİ BORÇLAR

	31 Mart 2004 <u>Milyon TL</u>	31 Aralık 2003 <u>Milyon TL</u>
Kısa vadeli banka kredileri	15,753,172	21,283,469
Uzun vadeli kredilerin kısa vadeli anapara taksitleri ve faizleri	<u>2,257,990</u>	<u>4,538,426</u>
Toplam Kısa Vadeli Mali Borçlar	18,011,162	25,821,895
Uzun vadeli krediler	3,519,492	4,088,840
	<u>21,530,654</u>	<u>29,910,735</u>

Mali borçların geri ödeme vadeleri aşağıdaki gibidir:

	31 Mart 2004 <u>Milyon TL</u>	31 Aralık 2003 <u>Milyon TL</u>
1 yıl içinde ödenecekler	18,011,162	25,821,895
2 yıl içinde ödenecekler	99,986	116,160
3 yıl içinde ödenecekler	881,473	1,024,069
4 yıl içinde ödenecekler	881,473	1,024,069
4 yıl ve sonrası	<u>1,656,560</u>	<u>1,924,542</u>
	<u>21,530,654</u>	<u>29,910,735</u>

13. TİCARİ BORÇLAR (NET)

	31 Mart 2004 <u>Milyon TL</u>	31 Aralık 2003 <u>Milyon TL</u>
Kısa vadeli ticari borçlar	5,033,972	4,647,722
Ticari borçlar reeskontu	(64,400)	(116,986)
Alınan depozito ve teminatlar	118,905	102,575
Diğer ticari borçlar	<u>57,347</u>	<u>57,233</u>
	<u>5,145,824</u>	<u>4,690,544</u>

31 MART 2004 TARİHİNDE SONA EREN ÜÇ AYLIK DÖNEME AİT
KONSOLİDE MALİ TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

14. DİĞER BORÇLAR VE GİDER TAHAKKUKLARI

	31 Mart 2004 <u>Milyon TL</u>	31 Aralık 2003 <u>Milyon TL</u>
Personele borçlar	543,917	314,945
Ödenecek vergi ve borçlar	894,986	1,423,918
Ödenecek SSK primleri	617,548	763,746
Gider tahakkukları	917,904	547,746
Diğer tahakkuk ve yükümlülükler	28,652	20,738
Karşılıklar	695	136,331
	<u>3,003,702</u>	<u>3,207,424</u>

15. VERGİ

	31 Mart 2004 <u>Milyon TL</u>	31 Aralık 2003 <u>Milyon TL</u>
<u>Ödenecek kurumlar vergisi:</u>		
Kurumlar vergisi karşılığı	43,370	104,270
Peşin ödenmiş vergi ve fonlar	-	(104,270)
	<u>43,370</u>	<u>-</u>

1 Ocak - 31 Mart
2004Milyon TLVergi karşılığı:

Cari kurumlar vergisi karşılığı	43,370
Ertelenmiş vergi karşılığı	6,817,203
	<u>6,860,573</u>

31 Aralık 2003 tarihinde %30 olan kurumlar vergisi oranı 1 Ocak 2004 tarihinden itibaren %33'e yükseltilmiştir. Bu nedenle, 31 Mart 2004 ertelenmiş vergi geliri/gideri %33 oranı esas alınarak hesaplanmıştır. Kurumlar vergisi oranındaki %3'lük artışın 31 Mart 2004 mali tablolarına kümülatif net etkisi 4,185,874 Milyon TL olup, kurumlar vergisi oranında meydana gelen oran artışının kümülatif etkisinin 31 Mart 2004 ara dönem mali tablolarına yansıtılması, 31 Mart 2004 ara dönem kar-zararının 4,185,874 Milyon TL düşük gerçekleşmesine neden olmuştur.

31 MART 2004 TARİHİNDE SONA EREN ÜÇ AYLIK DÖNEME AİT
KONSOLİDE MALİ TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

16. KIDEM TAZMİNATI KARŞILIĞI

	2004	2003
	<u>Milyon TL</u>	<u>Milyon TL</u>
1 Ocak itibariyle karşılık	15,725,247	17,887,033
Dönem gideri	877,274	2,536,610
Ödenen kıdem tazminatı	(1,144,103)	(2,509,676)
Parasal kazanç	(960,252)	(2,188,720)
31 Mart / Aralık itibariyle karşılık	<u>14,498,166</u>	<u>15,725,247</u>

17. TAAHHÜTLER VE YÜKÜMLÜLÜKLER

	31 Mart	31 Aralık
	2004	2003
	<u>Milyon TL</u>	<u>Milyon TL</u>
Verilen teminat mektupları	2,289,519	2,350,802
Verilen ipotek senedi	17,131	3,259
İştirak hissesi satın alma taahhüdü (*)	13,112,860	14,866,141
	<u>15,419,510</u>	<u>17,220,202</u>

(*): 1997 senesinde Soda Sanayii A.Ş., Solvay ile birlikte Solvay Şişecam Holding'in hisselerini satın aldılar. Aynı zamanda EBRD'ye de Solvay Şişecam Holding'e ortak olması teklif edildi. EBRD Solvay Şişecam Holding'e 40 Milyon ABD doları koyarak ortak oldu ve Soda Sanayii A.Ş. ve Solvay'e sırasıyla 10 Milyon ABD doları ve 30 Milyon ABD doları hisse satın alma opsiyonu verdi. Soda Sanayii A.Ş. ve Solvay, EBRD'nin sağlamış olduğu finansman için faiz ödemektedir. İlk plana göre Temmuz 2002'ye kadar geçerli olan opsiyon süresi yapılan yeni anlaşma çerçevesinde Nisan 2007'ye kadar uzatılmış ve aşamalı hale getirilmiştir. Buna göre opsiyonun 2005, 2006 ve 2007 yıllarında kullanılacağı öngörülmektedir.

Ayrıca Grup aleyhine açılmış olup 31 Mart 2004 tarihi itibariyle devam etmekte olan ve sonuçlanan davalar aşağıda açıklanmıştır:

31 Mart 2004 tarihi itibariyle Grup aleyhine açılan dava tutarı 371,768 Milyon TL, Grup tarafından açılan davalar toplamı ise 188,579 Milyon TL'dir. Grup aleyhine açılan davaların 109,911 Milyon TL'si Gübretaş A.Ş. tarafından açılmıştır. Grup tarafından açılan 188,579 Milyon TL'lik davanın tamamı ise Gübretaş A.Ş. aleyhine açılmıştır.

31 MART 2004 TARİHİNDE SONA EREN ÜÇ AYLIK DÖNEME AİT
KONSOLİDE MALİ TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

17. TAAHHÜTLER VE YÜKÜMLÜLÜKLER (devamı)

Kazanlı Belediyesi'nce Grup aleyhine Mersin 4. Asliye Hukuk Mahkemesinde açılan çevre kirliliğinin durdurulması hakkındaki davanın, 11 Haziran 2001 tarihli dava dilekçesindeki talebin Kromsan Fabrikası'nın kapatılması isteği niteliğinde bulunduğu nazara alınarak mahkemece reddine karar verilmiştir. Kazanlı Belediyesi tarafından karar Yargıtay nezdinde temyiz edilmiş, Yargıtay yerel mahkemenin kararını usulden bozduğundan tashih-i karar yoluna gitmiştir. Grup'un karar düzeltme talebi red edilmiş ve bu karar üzerine Mersin 4. Asliye Hukuk Mahkemesi'nce davanın görüşülmesine başlanmıştır. Mersin 4. Asliye Hukuk Mahkemesi Mersin 1. Asliye mahkemesi olduğundan davaya Mersin 1. Asliye hukuk mahkemesince bakılmış ve yapılan duruşma sonucunda davanın reddine karar verilmiştir. Karar taraflarca temyiz edilmeyerek kesinleşmiştir.

Kromsan Fabrikası'nın Gayri Sıhhi Müessese ruhsatı için Mersin Valiliği'ne yapılan müracaatı reddedilmiştir. Bu işlemin iptali ve ruhsat alınması için Adana 2. İdare Mahkemesi'nde dava açılmış ve yürütmeyi durdurma kararı alınmıştır. Mersin iline İdare Mahkemesi açılmasından dolayı dosyaya Mersin İdare Mahkemesi bakacağından yetkisizlik kararı verilmiştir. Dava dosyasına Mersin İdare Mahkemesi bakacak olup dava devam etmektedir.

Kazanlı Belediyesi tarafından alınan kamulaştırma kararının iptali için Adana idari mahkemesinde dava açılmıştır. Kazanlı belediyesi tarafından ise Mersin 2. Asliye Hukuk Mahkemesinde kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescili için dava açılmış olup davalar devam etmektedir. Ancak bilahare "Mersin İdare Mahkemesi" açıldığından "Adana İdare Mahkemesi" dosyalar hakkında yetkisizlik kararı vererek davayı Mersin'e göndermiş olup halen derdesttir.

Grup'un Mersin ili Karadiken köyündeki kireçtaşı işletmesinde kiralanan sahanın haricindeki yerde ocak faaliyetinde bulunulduğu gerekçesiyle Tarsus Mal Müdürlüğü tarafından Tarsus Asliye Hukuk Mahkemesi'nde aleyhine tazminat ve müdahalenin men'i için dava açılmıştır. Mahkeme tarafından konuya ilişkin bilirkişi tayin edilmiş olup, bilirkişi raporuna istinaden 140,000 Milyon TL tutarında karşılık ayrılmıştır.

31 MART 2004 TARİHİNDE SONA EREN ÜÇ AYLIK DÖNEME AİT
KONSOLİDE MALİ TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

18. SERMAYE VE YASAL YEDEKLER

31 Mart 2004 ve 31 Aralık 2003 tarihleri itibariyle sermaye yapısı aşağıdaki gibidir:

		31 Mart 2004		31 Aralık 2003
	(%)	Milyon TL	(%)	Milyon TL
<u>Ortaklar</u>				
Şişecam Holding	50.22	31,450,662	50.22	31,450,662
Anadolu Cam	14.24	8,920,000	14.24	8,920,000
Anadolu Hayat Sigorta	0.01	8,328	0.01	8,328
Trakya Cam	19.45	12,178,920	19.45	12,178,920
Anadolu Anonim Türk Sigorta Şirketi	0.02	12,271	0.02	12,271
Camiş Madencilik	0.04	23,913	0.04	23,913
Cam Pazarlama	0.98	613,708	0.98	613,708
Halka açık kısım	15.04	9,422,198	15.04	9,422,198
	<u>100.00</u>	<u>62,630,000</u>	<u>100.00</u>	<u>62,630,000</u>
Enflasyon düzeltmesi		<u>251,344,093</u>		<u>251,344,093</u>
Yeniden düzenlenmiş sermaye		<u>313,974,093</u>		<u>313,974,093</u>

31 Mart 2004 tarihi itibariyle özsermaye kalemlerinin nominal ve enflasyona göre düzeltilmiş tutarları ile bu düzeltmeler sonucunda oluşan, özsermaye enflasyon düzeltme farkları aşağıdaki gibidir.

<u>Özsermaye kalemleri</u>	<u>Nominal Tutar</u>	<u>Enflasyon Düzeltilmesi</u>	<u>Düzeltilmiş Tutar</u>
Sermaye	62,630,000	251,344,093	313,974,093
Yasal yedekler	5,899,575	40,119,436	46,019,011
Olağanüstü yedekler	7,524,715	15,148,245	22,672,960
	<u>76,054,290</u>	<u>306,611,774</u>	<u>382,666,064</u>

Sermaye taahhüdü

Bilanço tarihi itibariyle ortakların herhangi bir sermaye taahhüdü bulunmamaktadır.

31 MART 2004 TARİHİNDE SONA EREN ÜÇ AYLIK DÖNEME AİT
KONSOLİDE MALİ TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

19. NET SATIŞLAR

1 Ocak – 31 Mart
2004Milyon TL

Yurt içi satışlar	34,112,887
Yurt dışı satışlar	35,134,446
Diğer gelirler	4,505
Satış iskontoları (-)	(1,021,823)
Satışlardan diğer indirimler (-)	(2,350,747)
	<u>65,879,268</u>

20. SATILAN MAL MALİYETİ

1 Ocak – 31 Mart
2004Milyon TL

İlk madde ve malzeme giderleri	(36,478,651)
Direkt işçilik giderleri	(2,107,623)
Genel üretim giderleri	(6,262,457)
Amortisman giderleri	(5,004,109)
Yarı mamul kullanımı	(98,705)
Mamul stoklarındaki değişim	(2,536,368)
Satılan mamullerin maliyeti	<u>(52,487,913)</u>

Satılan ticari mal maliyeti (12,782,656)

Satılan mal maliyeti (65,270,569)

21. FAALİYET GİDERLERİ

1 Ocak – 31 Mart
2004Milyon TL

Araştırma ve geliştirme giderleri (-)	(519,316)
Pazarlama, satış ve dağıtım giderleri (-)	(4,555,888)
Genel yönetim giderleri (-)	(4,853,408)
	<u>(9,928,612)</u>

31 MART 2004 TARİHİNDE SONA EREN ÜÇ AYLIK DÖNEME AİT
KONSOLİDE MALİ TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

22. FİNANSMAN GİDERLERİ (NET)

1 Ocak – 31 Mart
2004
Milyon TL

Faiz gelirleri	1,566,932
Kambiyo karları	148,342
Reeskont gelirleri	132,022
Komisyon giderleri (-)	(596)
Kambiyo zararları (-)	(2,044,299)
Reeskont giderleri (-)	(89,258)
Borçlanma maliyetleri (-)	(1,167,882)
	<u>(1,454,739)</u>

23. DİĞER GELİRLER (NET)

1 Ocak – 31 Mart
2004
Milyon TL

Konusu kalmayan karşılıklar	5,509
Diğer gelirler ve karlar	1,060,402
Önceki dönem gelirleri	200,000
Diğer olağanüstü gelirler ve karlar	240,700
Karşılık giderleri	(77,674)
Diğer giderler ve zararlar (-)	(22,729)
Çalışmayan kısım giderleri (-)	(316,104)
Önceki dönem giderleri	(5,484)
Diğer olağanüstü giderler ve zararlar (-)	(158,557)
	<u>926,063</u>

24. İŞTİRAK VE BAĞLI ORTAKLIKLARDAN ELDE EDİLEN GELİRLER (NET)

1 Ocak – 31 Mart
2004
Milyon TL

Özkaynak metodunun etkisi	(661,505)
Temettü geliri	5,044,784
	<u>4,383,279</u>

**31 MART 2004 TARİHİNDE SONA EREN ÜÇ AYLIK DÖNEME AİT
KONSOLİDE MALİ TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR****25. BİLANÇO TARİHİNDEN SONRA ORTAYA ÇIKAN HUSUSLAR**

2004 yılının birinci geçici vergi döneminde gerekli oranlar oluşmadığından Maliye Bakanlığı'nca enflasyon muhasebesi uygulanmayacağı açıklanmıştır.

26. MALİ TABLOLARIN ONAYLANMASI

Seri: XI, No 25 sayılı Tebliğde atıfta bulunulan Uluslararası Finansal Raporlama Standartlarına (UFRS) göre hazırlanan bağımsız sınırlı denetimden geçmiş mali tablolar, denetim komitesinin kararı da dikkate alınarak incelenmiş, sözkonusu mali tabloların faaliyet sonuçlarının gerçek durumunu yansıttığı ve Şirket'in izlediği muhasebe ilkeleri ile Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri: XI, No 25 sayılı Tebliğinde atıfta bulunulan Uluslararası Finansal Raporlama Standartları (UFRS)'na uygun olduğu ve hazırlanan konsolide mali tabloların İnsan ve Finans kaynakları Başkan Yardımcısı Mehmet İhsan Orhon, Grup Mali İşler Müdürü Cihan Sırmatel, Finans Kaynakları Müdür Yardımcısı Melek Balâ Zaimoğlu ve Muhasebe Şefi Ayşe Arzu Beler'den herhangi iki kişi tarafından imzalanması Şirket Yönetim Kurulu'nun 11 Haziran 2004 tarihli toplantısında kamuya bildirim amacıyla onaylanmıştır.